
Mehrfachverriegelung AS 2600 (Bolzen und Schwenkhaken) mit elektromechanischem Antrieb.

z.B. 1 2 3

Bedienung Fingerscanner X

Transponder

Keypad (Zahlen-Tastenfeld)

Tür Holz

Kunststoff X

Stulp Flachstulp 16mm  

Flachstulp 20mm X

Flachstulp 24mm

U-Stulp 6x24x6mm

U-Stulp 10x30x10mm

Dornmaß 35mm

40mm

45mm

50mm

55mm

65mm X

Magnet für den Rahmen Runder Magnet zum Einbohren X

Ovaler Magnet für Schließblech

Selbstklebender Magnet

Netzteil im Rahmen X

Zählerkasten

Kabelübergang 180° ohne Gehäuse X

100° mit Gehäuse

180° mit Gehäuse  

Besteller / Kundennummer / Bemerkungen

25.04.2017, Björn Kleinfeld (üa 10.06.2024)      Für Irrtümer wird keine Haftung übernommen

Wir prüfen ob die gewünschte Kombinationen möglich ist und melden uns bei Abweichungen. 

KFV Genius und A-Öffner             Bestellung                 Anfrage
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